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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer.
Der nedlægges forbud mod opbevaring af fødevarer i
lagerlokale, bagserst i virksomheden, til venstre. Forbuddet
træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret:
I bagerste lagerlokale til venstre ses der massive mængder
skimmel ved vægge, gulv og paneler ned mod gulvet, disse
fremstår grønne, sorte og grå af skimmelvækst, hvilket kan
formodes at stamme fra skimmel i vægge.
I lokalet opbevares der en stor mængde uemballerede kerner,
birkes, mandelsplitter, solsikkekerner o.l. samt en sort mængde
mel og o.l. i papirssække.
Forbud dækker udelukkende dette lagerlokale, da ejer oplyser,
at lokalet kan lukkes af med enten en dør eller en støvvæg.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i
orden.
Vejledt konkret om destruktion af muligt kontaminerede
fødevarer samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler,
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udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Der er vejledt om mulighed for nedvaskning med skimmeldræbende desinfektionsmiddel og udtørring med
affugter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renhold af virksomheden. Fulgt op på bødeforlæg fra forrige kontrolbesøg.
Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret:
I køleskab på bagerste lager til højre står et køleskab, der indvendigt fremstår med tykke belægninger af snavs,
støv og skimmel på ventilation, på bradepande under ventilationen ses der hvide, grå og grønne belægninger af
skimmel. I køleskabet opbevares der uemballerede fødevarer.
Under inventar i bageriet ses der sorte belægninger af ældre snavs, med en masse tabte krummer og kerner.
I flere køleenheder fremstår gummilister med sorte ansamlinger af fastgroet snavs og enkelte steder ses fugtige,
sorte belægninger af skimmel. Ved et fryserum ses der en sort kant af fugtig snavs og skimmel ved kanten ved
fryserums-dør. Opvaskeområde fremstår på vægge, fuger og lofter med sorte ansamlinger af formodet skimmel.
Vindue ved opvaskeområde fremstår med sorte ansamlinger af formodet skimmel i vinduesramme og fuger.
I bagerste lagerlokale til venstre ses der massive mængder skimmel ved vægge og paneler ned mod gulvet, disse
fremstår grønne, sorte og grå af skimmelvækst. I lokalet opbevares der en stor mængde uemballerede kerner,
birkes, mandelsplitter, solsikkekerner o.l. samt en stor mængde mel og o.l. i papirsække.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
det får vi bragt i orden.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Der er taget billeder af forholdene, som dokumentation.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


